
 

Salvador, Bahia-Sábado 
29 de Setembro de 2018 

Ano · CIII · No 22.511 
 

PORTARIA CONJUNTA SAEB/UNEB Nº 009 DE 28 DE SETEMBRO DE 2018. 
O SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO E O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições e de acordo com as disposições previstas no inciso II do art.24 e no inciso V do art. 25, do Decreto nº 

13.341, de 07 de outubro de 2011, e no art.17 do Decreto nº 15.144, de 21 de maio de 2014, RESOLVEM: 
  
Art.1º - Publicar lista definitiva dos servidores da carreira de Técnico Universitário, integrante do Grupo Ocupacional 

Técnico Específico, lotados na Universidade do Estado da Bahia, que cumpriram os requisitos para promoção referente 

ao ano de 2017. 
  
MATRÍCULA NOME GRAU 

ATUAL 
REFERÊNCIA ATUAL 

74 547 856-2 Tarcisio Santos Queiroz 1 3 

74 541 767-1 Luciana Maria Valenca S Almeida 1 3 

74 532 931-5 Georgia Farias Silva Siqueira 1 3 

74 002 577-0 Ibijara Queiroz Rocha 1 3 

74 534 127-8 Tiago Brandao Oliveira 1 3 

74 535 677-8 Maria Lucia da Silva Castro 1 3 

74 546 864-8 Andre da Cunha Carmo 1 3 

74 552 421-6 Fabricia Oliveira de Araujo 1 3 

74 552 552-1 Hildete Barroso de Souza 1 3 

74 566 130-1 Istefany da Silva Pereira 1 3 

74 571 884-9 Annakele Nunes Silva Santana 1 3 

74 536 156-1 Naiara Batista de Jesus 1 3 

74 571 442-1 Felix Augusto do Carmo Silva 1 3 

74 524 574-9 Fabio dos Santos Borges Silva 1 3 

74 569 411-8 Layane de Souza Santos 1 3 

74 569 574-0 Marcelo Silva Alves 1 3 

74 533 894-0 Paulo Enselmo Ramos de Jesus 1 3 

74 523 856-4 Milena Lopes Souza de Queiroz 1 3 

74 553 414-8 Luciana Pinheiro Araujo Santos 1 3 

74 569 119-4 Adnailsa Pinheiro Santos 1 3 

74 569 611-0 Luciana Marinho dos Santos 1 3 

74 533 829-1 Silvia Clecia Dantas S Pimenta 1 3 

74 002 591-6 Josivan dos Santos 1 3 

74 569 612-8 Sara Raquel Pires Bispo 1 3 

74 525 746-1 Welliton Trindade da Silva 1 3 

74 548 341-0 Girlane Barbosa Fontes 1 3 

74 524 502-4 Thiago Teles dos Santos 1 3 

74 535 376-2 Carlos Jeronimo G Guerra 1 3 

74 536 833-5 Angela Bastos Boaventura Silva 1 3 



74 533 908-5 Daniela Nascimento S Caires 1 3 

74 533 819-4 Ana Paula Alves F O Guimaraes 1 3 

74 553 817-6 Andreza Barreto Oliveira 1 3 

74 560 668-6 Thiago Duque Ribeiro Lelis 1 3 

74 533 891-6 Everaldo do Vale Oliveira 1 3 

74 539 191-4 Claudio Silva Santos 1 3 

74 571 151-2 Arthur Santos de Araujo 1 3 

74 571 347-5 Cleyton Alves De Souza 1 3 

74 524 509-0 Natalino da Silva Rocha 1 3 

74 545 196-8 Mila Sampaio Barreto 1 3 

74 002 437-6 Luzia Soares Santos Alves 1 3 

74 551 208-1 Lylas Sa Silva dos Santos 1 3 

74 524 908-6 Giancarlo Costa Di Credico 1 3 

74 517 279-2 Adriana Carvalho de Almeida 1 3 

74 002 625-5 Roberio Castro Nascimento 1 3 

74 533 884-3 Rafael Teixeira Silva Santos 1 3 

74 560 677-5 Luciana Bispo Souza Silva 1 3 

74 517 023-7 Hunaira Cacique Gomes de Matos 1 3 

74 002 691-2 Herberte Mouse de Almeida 1 3 

74 525 879-2 George Luis Cruz Silva 1 3 

74 539 704-1 Marta Daiane Varjao 1 3 

74 556 630-7 Gilmara dos Santos Castro 1 3 

74 542 916-5 Alexandro de Oliveira 1 3 

74 551 354-0 Rogeria Vilela da Silva Gomes 1 3 

74 532 962-4 Julia Cardoso de Araujo 1 3 

74 525 835-2 Frederico Loiola Viana 1 3 

74 553 914-8 Uelber Miranda da Silva 1 3 

74 537 064-1 Creusa Ribeiro dos Santos 1 3 

74 572 339-9 Jouglas Ubiratan O S Rios 1 3 

74 547 920-9 Vilma Ferreira Chaves 1 3 

74 535 322-5 Irailde Ribeiro da Silva 1 3 

74 553 343-5 Ana Paula Assis dos Santos 1 3 

74 567 212-4 Alexsandro Cruz De Alcantara 1 3 

74 569 609-7 Renilson Paiva Morais 1 3 

74 003 117-9 Silvio Roberto Sampaio Fonseca 1 3 

74 534 188-8 Carla Ribeiro Nobre de Souza 1 3 

71 471 007-0 Catia Lima Santos 1 3 

74 543 070-0 Darlan Ferreira da Silva 1 3 

74 517 245-9 Priscila Souza Guirra 1 3 

74 533 828-3 Ivan Fagundes Teixeira Junior 1 3 

74 524 563-4 Adriano Dourado Silva 1 3 

74 560 553-3 Tamara Santos de Pinho 1 3 

74 569 654-2 Sandro Santos de Mattos 1 3 

74 569 914-2 Maira Cavalcanti Coelho 1 3 

74 569 252-2 Itamara Freitas Casaes 1 3 

74 000 715-4 Angela Maria da Costa Pinto 1 3 



74 555 471-6 Ludmila Chaves Souza Campelo 1 3 

74 533 871-2 Irina Pacheco da Silva Dultra 1 3 

74 572 233-5 Joao Carlos Pinto da Cunha 1 3 

74 002 748-9 Godofredo Duarte Sales 1 3 

74 569 684-3 Elgra Sena Reis 1 3 

74 003 084-8 Gilande Barbosa De Figueiredo 1 3 

74 560 630-1 Nelia Cristiane V Conceicao 1 3 

74 001 128-4 Evandro Cerqueira Oliveira Filho 1 3 

74 533 818-6 Maria Rozilda de Oliveira Reis 1 3 

74 000 803-7 Amelia Maria Morais de Matos 1 3 

74 553 335-4 Luiz Carlos Andre Filho 1 3 

74 552 411-9 Ana Claudia Costa Mota 1 3 

74 003 528-8 Antonio de Castro Vergne 1 3 

74 569 253-0 Denisio Vieira de Souza 1 3 

74 000 475-8 Rosa Ma Pimentel Araujo Silva 1 3 

74 003 513-1 Valter Rodrigues da Silva 1 3 

74 547 778-6 Maria Regina Souza do Prado 1 3 

74 002 613-2 Josecleide Santos da Silva 1 3 

74 002 434-2 Helena Maria Barbosa Apolonio 1 3 

74 518 936-7 Geovane Souza Santos 1 3 

74 002 674-2 Neuza Maria De Santana 1 3 

73 307 565-9 Patricia Tolentino de Almeida 1 3 

74 001 461-4 Alderiza Rodrigues Ramos 1 3 

74 003 515-7 Vanusa Neves de Aguiar Freire 1 3 

74 517 014-8 Matheus da Silva Leal 1 3 

74 567 905-3 Adrielle de Jesus Pereira 1 3 

74 561 887-9 Cleber de Almeida Barros 1 3 

74 000 247-1 Edvaldo Pereira da Cruz 1 3 

74 002 940-7 Marcos Antonio de Brito Franca 1 3 

74 573 727-5 Luziene Rocha Reis 1 3 

74 331 840-7 Maria Ruth Real Fontes 1 3 

74 336 418-1 Helton de Jesus Araujo 1 3 

74 533 833-0 Licia Barreto de Andrade Diu 1 3 

74 001 147-0 Wilton Vigas da Silva 1 3 

74 002 464-3 Ana Barbara Rodrigues Santana 1 3 

74 003 444-4 Assivania Lucia C Santos 1 3 

71 518 290-3 Josemare Pereira Silva Duarte 1 3 

74 525 429-3 Lorena Oliveira da Silva 1 3 

74 523 799-0 Jieli Brito Neves Nascimento 1 3 

74 524 503-2 Joao Rodrigues Ramos 1 3 

74 553 341-9 Leonardo Rodrigues Teixeira 1 3 

74 558 138-1 Lauro Ferreira Cathala 1 3 

74 571 655-4 Helber Augusto S C Carinhanha 1 3 

74 559 094-0 Pedro Marcio Pinto de Oliveira 1 3 

74 568 908-2 Camila dos Santos Magalhaes 1 3 

74 558 171-3 Damiao Dantas da Silva E Silva 1 3 



74 569 779-2 Maria Furquim Almeida Galvao 1 3 

74 553 342-7 Ana Gloria Almeida Brandao 1 3 

74 549 716-8 Aldivan Bento de Oliveira 1 3 

74 569 120-9 Albaneide Galdino dos Santos 1 3 

74 520 033-3 Bartira Cintia Sousa do Carmo 1 3 

74 523 854-8 Manoel Andrade Dantas Junior 1 3 

74 002 612-4 Josivan de Jesus Santos 1 3 

74 002 482-1 Pedro Alves Bispo 1 3 

74 517 077-4 Rafael Marx Santos Rodrigues 1 3 

74 553 248-9 Christiane de Souza Oliveira 1 3 

74 554 585-6 Fabio Rogerio dos Santos Souza 1 3 

74 570 794-5 Eddie Santana de Souza 1 3 

74 002 076-2 Maria de Lourdes do Nascimento 1 3 

74 517 052-0 Cristiane Silva Macedo Carapia 1 3 

74 002 027-5 Joao Evangelista Filho 1 3 

  
  
Art. 2º - Promover, com efeitos retroativos a 1º de setembro de 2017, servidores da carreira de Técnico Universitário, 

integrantes do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade do Estado da Bahia. 
  
MATRÍCULA NOME GRAU 

ATUAL 
REFERÊNCIA 
ATUAL 

GRAU APÓS 
PROMOÇÃO 

REFERÊNCIA 
APÓS 
PROMOÇÃO 

74 547 856-2 Tarcisio Santos Queiroz 1 3 2 1 

74 541 767-1 Luciana Maria Valenca S Almeida 1 3 2 1 

74 532 931-5 Georgia Farias Silva Siqueira 1 3 2 1 

74 002 577-0 Ibijara Queiroz Rocha 1 3 2 1 

74 534 127-8 Tiago Brandao Oliveira 1 3 2 1 

74 535 677-8 Maria Lucia da Silva Castro 1 3 2 1 

74 546 864-8 Andre da Cunha Carmo 1 3 2 1 

74 552 421-6 Fabricia Oliveira de Araujo 1 3 2 1 

  
  
Art. 3º - Publicar lista definitiva, contendo o número de matrícula dos servidores da carreira de Técnico Universitário, 

integrante do Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade do Estado da Bahia, que não foram 

considerados aptos à promoção, com as respectivas justificativas. 
  
MATRÍCULA JUSTIFICATIVA 

74 545 998-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 563 702-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 573 495-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 566 021-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 536 549-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 567 901-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 533 878-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 569 761-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 557 509-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 



74 524 562-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 535 899-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 535 494-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 571 144-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 570 952-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 571 138-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 565 189-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 525 878-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 523 464-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 542 914-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 561 725-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 560 672-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 541 619-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 574 104-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 571 999-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 533 909-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 533 813-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 573 274-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 535 305-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 542 913-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 523 797-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 573 965-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 574 256-3 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. 
Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 553 412-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 553 489-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 517 011-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 



71 470 279-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 002 483-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

72 453 751-3 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as 
etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 521 404-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 535 897-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 536 199-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 534 623-6 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as 
etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 536 159-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 556 659-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 560 551-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 535 043-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, Instrução Normativa n. 011/2018. 

74 573 288-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 572 638-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 567 170-4 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. 
Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 523 642-3 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n.  011/201 

74 572 231-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 001 516-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 002 929-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 554 149-6 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não cumpriu o disposto no art. 13, 
§ 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 567 251-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 571 654-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 573 275-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 533 896-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 519 315-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 



74 524 433-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 332 960-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 568 162-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 547 196-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

71 519 131-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 560 625-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 573 402-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 555 974-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 658-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 503-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 571 438-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 530 493-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 125-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 339 467-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 567 208-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 574 922-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 160-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 154-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 552 413-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 571 152-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 172-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 569 915-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 488-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 535 905-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 573 527-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 029-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 504-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 569 608-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 528 328-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 078-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 571 351-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 520 798-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 575 760-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 573 496-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 123-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 524 906-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 550 937-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 902-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 257-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 561 603-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 533 897-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 527 953-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 173-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 340 768-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 438-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 023-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 



74 553 415-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 565 545-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 166-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 535 311-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 001 862-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 331 839-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 525 424-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 535 374-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 551 202-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 554 453-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 567 213-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 001 141-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 559 108-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 001 122-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 393 457-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 562 494-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 571 121-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 002 487-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 552 409-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 571 127-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 546 863-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 002 756-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 393 369-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 



cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 000 617-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 561 576-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 000 283-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 570 789-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 001 884-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 233-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 497-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 262-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 377-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 899-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 539-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 540-3 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as 
etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução 
Normativa Saeb n. 020/2017. 

74 000 589-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 659-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 001 479-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 002 508-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 002 486-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 002 630-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 002 420-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 003 258-1 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 



74 003 494-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 332 968-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 003 541-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 907-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 003 078-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 455-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 465-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 002 619-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

71 421 536-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 000 546-1 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as 
etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução 
Normativa Saeb n. 011/2018. 

73 307 480-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 516 748-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 331 841-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 524 782-2 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não cumpriu o disposto no art. 13, 
§ 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram realizadas as etapas da Avaliação 
de Desempenho Funcional, previstas na Instrução Normativa Saeb n. 
011/2018. 

74 567 250-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 548 342-8 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. 
Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, Instrução Normativa n. 
011/2018. 

74 552 552-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 566 130-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 571 884-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 536 156-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 536 728-2 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 571 442-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 



74 524 574-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 411-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 574-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 894-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 523 856-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 414-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 119-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 611-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 829-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 591-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 612-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 525 746-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 548 341-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 524 502-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 535 376-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 458-8 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 536 833-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 908-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 819-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 817-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 560 668-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 891-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 539 191-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 571 151-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 571 347-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 524 509-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 545 196-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 437-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 551 208-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 



74 524 908-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 517 279-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 625-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 884-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 560 677-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 517 023-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 691-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 525 879-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 539 704-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 556 630-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 542 916-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 551 354-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 532 962-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 433-4 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 525 835-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 914-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 537 064-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 572 339-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 547 920-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 535 322-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 343-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 567 212-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 609-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 003 117-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 534 188-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

71 471 007-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 543 070-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 517 245-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 828-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 



74 524 563-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 560 553-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 654-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 914-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 252-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 000 715-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 555 471-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 871-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 572 233-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 748-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 684-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 003 084-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 560 630-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 001 128-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 818-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 000 803-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 335-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 552 411-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 003 528-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 253-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 000 475-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 003 513-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 547 778-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 613-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 434-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 518 936-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 674-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

73 307 565-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 001 461-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 



74 003 515-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 517 014-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 567 905-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 561 887-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 000 247-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 940-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 573 727-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 331 840-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 336 418-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 533 833-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 001 147-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 003 039-3 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 002 464-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 003 444-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

71 518 290-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 525 429-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 523 799-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 524 503-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 341-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 558 138-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 571 655-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 559 094-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 568 908-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 558 171-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 779-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 342-7 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 549 716-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 120-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 572 001-6 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. 
Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 



74 520 033-3 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 523 854-8 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 612-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 482-1 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 517 077-4 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 553 248-9 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 554 585-6 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 569 412-6 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994 c/c art. 16, Decreto n. 15.144/2014. 
Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 002 568-1 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 570 794-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 076-2 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 517 052-0 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 002 027-5 Habilitado, mas não classificado dentro do número de vagas disponíveis para 
a classe pleiteada. 

74 530 173-1 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 002 882-5 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 001 083-0 Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 534 120-2 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 517 243-3 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 565 922-3 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 568 056-7 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 558 487-6 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 546 010-3 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 002 634-4 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 003 032-7 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 535 324-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n.011/2018. 

74 533 867-3 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 533 866-5 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 554 150-1 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 571 706-3 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 



74 542 696-3 Não cumpriu o disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução 
Normativa Saeb n.  011/2018. 

74 001 135-7 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 210-4 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 226-9 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 001 161-6 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 582-7 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 661-1 Não cumpriu o disposto no art. 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 629-7 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 333 861-9 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 333 705-3 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não foram realizadas as etapas da 
Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na Instrução Normativa Saeb 
n. 020/2017. 

74 544 015-3 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

72 308 840-6 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 354 196-1 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 548 463-6 Não foram realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, 
previstas na Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 001 109-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 149-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 253-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 524 513-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 523 801-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 523 332-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 524 429-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 525 939-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 533 872-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 536 170-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 541 793-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 542 917-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 555 386-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 330-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 



74 000 516-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 538-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 527-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 465-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 900-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 469-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 203-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 167-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 308 462-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 119-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 016-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 533 817-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 523 644-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 553 770-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 201-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 524 504-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 533 822-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 140-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 224-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 332 964-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 539 701-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 282-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 559-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 247-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 552 514-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 244-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 545 588-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 231-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 793-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 



74 533 869-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 355 646-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 792-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 648-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 397 102-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 459-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 637-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 571-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 787-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 794-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 539 910-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 554 466-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 517 877-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 460-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 533 825-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 220-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 511-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 524 788-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 337 274-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 419-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 746-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 484-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 950-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 586-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 632-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 541 755-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 337 276-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 900-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 526-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 



74 000 331-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 490-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 157-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 667-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 570-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 474-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 663-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 524 970-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 564-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 491-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 426-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 308 463-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 638-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

73 275 651-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 689-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 206-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 099-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 001 151-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 001 174-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 031-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 000 573-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 000 807-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 003 479-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

59 100 239-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 



cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 334 188-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 003 129-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 001 955-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 001 137-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 584-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 001 134-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 579-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 000 564-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 003 080-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 001 363-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 001 694-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 578-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 580-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 335 529-7 Enquadrado no art. 31, Lei n. 6.677/1994. Não cumpriu o disposto no art. 13, 
§ 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu os requisitos do Item 04-I, a e b, 
Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 003 083-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 515-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 429-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 



74 003 077-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 085-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 087-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 188-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu os 
requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 003 187-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 186-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 223-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 333 057-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 186-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 333 860-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 152-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 212-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 191-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu os 
requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 003 075-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 524-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 427-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 144-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 086-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 421-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 188-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 583-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 669-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 560-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 464-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 609-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 964-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 516-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 171-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 



73 275 739-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 536-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

71 001 562-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 603-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 423-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 198-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 743-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 432-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 149-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 543-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 462-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu os 
requisitos do Item 04-I, b, Instrução Normativa n. 020/2017. 

74 000 765-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

59 069 904-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 182-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 507-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 594-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 337 279-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 175-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 547-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 544-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 575-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 334 747-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 551-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 568-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

71 001 073-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 397 099-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 500-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 721-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 180-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 



cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 479-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 558-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 333 058-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 549-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 556-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 333 056-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 333 856-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 155-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 593-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 057-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 599-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 554-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 003 517-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 622-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 922-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 333 866-9 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 355 645-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 333 458-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 563-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 607-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 597-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 587-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 174-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 331 842-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 472-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 002 470-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 001 463-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. 

74 000 584-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 



n.  011/2018. 

74 000 664-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 416-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 635-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 336 868-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 000 266-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 169-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 003 090-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 906-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 677-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 333 865-1 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 003 532-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 334 666-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 602-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 000 026-7 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 001 595-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 003 521-2 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 



74 003 511-5 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 574-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 000 969-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 616-6 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 002 692-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 000 790-0 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não cumpriu o 
disposto no art. 14, Decreto n. 15.144/2014 e a Instrução Normativa Saeb 
n.  011/2018. 

74 003 176-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 003 213-3 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 002 573-8 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

74 003 042-4 Não cumpriu o disposto no art. 13, § 4º, Decreto n. 15.144/2014. Não 
cumpriu o disposto no art. 13, § 2º, Decreto n. 15.144/2014. Não foram 
realizadas as etapas da Avaliação de Desempenho Funcional, previstas na 
Instrução Normativa Saeb n. 011/2018. 

  
  
Art.4º - Declarar que não houve recursos de 2º grau. 
  
Art.5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o art.2º. 
Edelvino da Silva Góes Filho                            José Bites de Carvalho 
Secretário da Administração                                              Reitor da UNEB 
 


